

Наименование организации	АО Каспий Нефть
Сведения о реорганизации	
Вид деятельности организации	добыча углеводородов
Организационно-правовая форма	Акционерное общество
Форма отчетности консолидированная/ неконсолидированная	неконсолидированная
Среднегодовая численность работников	267 чел.
Субъект предпринимательства	крупного (малого, среднего, крупного)
Юридический адрес организации	г.Атырау, ул.Кулманова 131 А

**Отчет о финансовом положении
по состоянию на 30.09.2014 года**

тыс.тенге

Активы	№ примечания	На конец отчетного периода	На начало отчетного периода
I. Краткосрочные активы			
Денежные средства	1	6 400 306	6 654 566
Финансовые активы, имеющиеся в наличии для продажи			
Производные финансовые инструменты			
Финансовые активы, учитываемые по справедливой стоимости через прибыли и убытки			
Финансовые активы, удерживаемые до погашения			
Прочие краткосрочные финансовые активы		7 276 000	
Краткосрочная торговая и прочая дебиторская задолженность	2	5 690 493	6 649 678
Текущий подоходный налог	3		
Запасы	4	1 049 089	826 708
Прочие краткосрочные активы	5	1 273 983	1 248 977
Итого краткосрочных активов		21 689 871	15 379 929
Активы(или выбывающие группы), предназначенные для продажи			
II. Долгосрочные активы			
Финансовые активы, имеющиеся в наличии для продажи			
Производные финансовые инструменты			
Финансовые активы, учитываемые по справедливой стоимости через прибыли и убытки			
Финансовые активы, удерживаемые до погашения			
Прочие долгосрочные финансовые активы	6	2 096 471	96 471
Долгосрочная торговая и прочая дебиторская задолженность	7	28 999	22 487
Инвестиции, учитываемые методом долевого участия			
Инвестиционное имущество			
Основные средства	8	19 890 124	18 294 375
Биологические активы			
Разведочные и оценочные активы			
Нематериальные активы	9	6 588	7 491
Отложенные налоговые активы			
Прочие долгосрочные активы	10	2 491 625	1 576 005
Итого долгосрочных активов		24 513 807	19 996 829
Баланс (стр. 100+стр.101 + стр. 200)		46 203 678	35 376 758

Наименование организации

АО Каспий Нефть

Отчет о совокупном доходе
за период, заканчивающийся на 30 сентября 2014 года

тыс.тенге

Наименование показателей	№ примечания	За отчетный период	За предыдущий период
Выручка	19	69 610 461	51 459 304
Себестоимость реализованной продукции и оказанных услуг	20	9 019 752	6 620 268
Валовая прибыль (стр. 010 - стр.020)		60 590 709	44 839 036
Расходы на реализацию продукции и оказание услуг	23	24 752 687	17 925 293
Административные расходы	24	1 026 941	1 086 796
Прочие расходы	26	61 407	84 813
Прочие доходы	22	1 267 875	81 696
Итого операционная прибыль(убыток)(+/- строки с 012 по 016)		36 017 549	25 823 830
Доходы по финансированию	21	232 388	39 331
Расходы по финансированию	25	45 630	44 348
Доля организации в прибыли(убытке)ассоциированных организаций и совместной деятельности,учитываемых по методу долевого участия			0
Прочие неоперационные доходы		0	0
Прочие неоперационные расходы		0	0
Прибыль (убыток) до налогообложения (+/- с 020 по стр. 025)		36 204 307	25 818 813
Расходы по корпоративному подоходному налогу	27	13 486 727	9 318 582
Прибыль (убыток) после налогообложения от продолжающейся деятельности (стр. 100 - стр. 101)		22 717 580	16 500 231
Прибыль (убыток) после налогообложения от прекращающейся деятельности (стр. 100 - стр. 101)			
Прибыль за период (строка 200+строка201) относимая на		22 717 580	16 500 231
собственников материнской организации		22 717 580	16 500 231
долю неконтролируемых собственников			
Прочая совокупная прибыль,всего(сумма строк с 410 по 420)			0
в том числе:			
Переоценка основных средств			
Переоценка финансовых активов,имеющихся в наличии для продажи			
Доля в прочей совокупной прибыли(убытке)ассоциированных организаций и совместной деятельности,учитываемых по методу долевого участия			
Актуарные прибыли(убытки) по пенсионным обязательствам			
Эффект изменения в ставке подоходного налога на отсроченный налог дочерних организаций			
Хеджирование денежных потоков			
Курсовая разница по инвестициям в зарубежные организации			
Хеджирование чистых инвестиций в зарубежные операции			
Прочие компоненты прочей совокупной прибыли			
Корректировка при реклассификации в составе прибыли(убытка)			
Налоговый эффект компонентов прочей совокупной прибыли			
Общая совокупная прибыль(строка 300+строка400)		22 717 580	16 500 231
Общая совокупная прибыль, относимая на:			
собственников материнской организации		22 717 580	16 500 231
долю неконтролируемых собственников			
Прибыль на акцию		2 272	1 650
в том числе:			
Базовая прибыль на акцию:		2 272	1 650
от продолжающейся деятельности		2 272	1 650
от прекращающейся деятельности			
Разводненная прибыль на акцию:			
от продолжающейся деятельности			
от прекращающейся деятельности			

Руководитель Абайылданов Б.К.

Главный бухгалтер Лебедева С.В.

Место печати



Абайылданов Б.К.
подпись
Лебедева С.В.
подпись

Абайылданов Б.К.